
А Д М И Н И С  Г Р А Ц И Я  
Н И Ж Н Е Д Е В И Ц К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10.2017 г. №810
село Пижнедевицк

О внесении дополнении ь 
постановление администрации 
Нижнедевицкого муниципального 
района от 30.03.2017 года №213 
«Об утверждении перечня 
му н и ни п ал ы I о го и му щества,
предназначенного для оказания 
имущественной поддержки
субъектам малого и среднего 
п ред 11 р 1111 и ма гел ьства»

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», постановления администрации Нижнедевицкого 

муниципального района от 24.06.2011 года №1193 «Об аренде 

муниципального имущества» админисгра! щя 11 ижнедеви i i k o t o  

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести дополнения в пункт 1 постановления администрации 

Нижнедевицкого муниципального района от 30.03.2017 года №213 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства» нижеследующего содержания:

1.1. В перечень муниципального имущества, предназначенного для 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего



предпринимательства включить дополнительно восемнадцать объектов

недвижимости:

№№
п/п

Наименование
объекта

недвижимости

Местонахождение 
адрес объекта:

Краткая
характеристика

объекта

1 Котельная клуба и 
средней школы

Воронежская облас ть, 
Нижнедевицкий район, 

с. Глазово, ул. Октября, 36

Общая площадь: 
19,4 кв.м.

2 Теплосеть
Воронежская область, 

Нижнедевицкий район, 
с. Глазово, ул. Октября, 36

Протяженность: 
73,0 м

3
Котельная дома 

культуры

Воронежская область, 
Мниснсдевидкнн район, 

с. Михнево, ул. Садовая, 52

Общая площадь: 
15,6 кв.м.

4 Теплосеть
Воронежская область, 

Нижнедевицкий район, 
с. Михнево, ул. Садовая, 52

Протяженность: 
50,0 м

г - Котельная школы, 
СДК и амбулатории

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, с. 

Новая Олыпанка, ул. 
Центральная, 29

Общая площадь: 
25,2 кв.м.

6 Теплосеть

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, с. 

Новая Ольшанка, ул. 
Центральная, 29

11ротяженность: 
199,0 м

7 Котельная детского 
сада

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район,

HOC. C-3U <л!ч_у 1 уровский»
ул. Центральная, 10

Общая площадь: 
9,6 кв.м.

8 Теплосеть

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, 

пос. с-за «Кучугуровский» 
ул. Центральная, 10

Протяженность: 
86,0 м

9 Котельная школы

Воронежская область,
Нижнедевицкий район,

.1 '

пос. с-за «Кучугуровский» 
ул. Садовая,! 0

Общая площадь: 
20,4 кв.м.

10 Теплосеть

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, 

пос. с-за «Кучугуровский» 
ул. Садовая, 10

Протяженность: 
84,0 м

1 1 Котельная средней 
школы

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, 

пос. с-за «Нижнедевицкий» 
ул. Чагадаева, 16

Общая площадь: 
24,4 кв.м.



12 Теплосеть

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, 

пос. с-за «Нижнедевицкий» 
ул. Чагадаева, 16

Протяженность: 
60.0 м

13
Котельная средней 

школы

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, 

пос. Нижнедевицк, 
ул. Центральная, 22

Общая площадь: 
18,9 кв.м.

„ Теплосеть

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, 

пос. Нижнедевицк, 
ул. Центральная, 22

Протяженность: 
40,0 м

15 Котельная средней 
школы

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, 

пос. Курбатово, 
ул. Школьная, 114

Общая площадь: 
18,8 кв.м.

16 Теплосеть

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, 

пос. Курбатово 
ул. Школьная, 114

1 [ротяжснность: 
40,0 м

17 Котельная средней 
школы

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, 

с. Верхнее 'Гурово, 
ул. Школьная, 1а

Общая площадь: 
14,7 кв.м.

18 Теплосеть

Воронежская область, 
Нижнедевицкий район, 

с. Верхнее Турово,
ул. Школьная, 1а-------1

Протяженность: 
60,0 м

•

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и 

обнародования в официальном печатном издании - «Нижнедевицкий 

муниципальный вестник» и размещения на официальном сайте 

администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской 

облас ги http:www.nizhnedevick.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па 

руководителя аппарата администрации муниципального района 

Дручинина П.И.

http://www.nizhnedevick.ru

